杭州正迪企服演示变更有限公司股东会决议
根据《公司法》及本公司章程的有关规定，本公司于   年  月  日召开了公司股东会，会议由代表100%表决权的股东参加，经代表100%表决权的股东通过，作出如下决议：

 同意老股东1将拥有本公司50%的50万元股权（其中未到位50万元股权）转让给新股东1。
2、股东转让股权后，本公司的最新股本结构如下：

   老股东2，认缴出资额为800万元，占注册资本的80%；

新股东1，认缴出资额为200万元，占注册资本的20%。

                           杭州正迪企服演示变更有限公司股东会
自然人股东签字： 老股东1签字     老股东2签字
日期：   年   月  日
股权转让协议
出让方：老股东1
受让方：新股东1
    出让方与受让方经友好协商，就出让方将其在杭州正迪企服演示变更有限公司的股权转让给受让方一事签订如下协议：
1、出让方将拥有杭州正迪企服演示变更有限公司50%的50万元（未到位50万元股权）股权转让给受让方。

2、本次股权转让，出让方实际到位0万元股权，转让的价款为0万元，未到位的50万元股权由受让方于   年  月  日前承担到位的义务。

3、本次股权转让的基准日为   年  月  日。

4、本次股权转让涉及到未缴纳的认缴出资额由受让方按章程约定按期足额缴纳。
5、股权转让后，出让方不再享有已出让股权的股东权利、承担相应的股东义务；受让方依照本协议享受股东权利的同时必须承担股东的义务。

6、本协议自签定之日起生效。

出让方：（签字、盖章）老股东1签字
受让方：（签字、盖章）新股东1签字
                                   日期:   年  月  日